

Radne Rady Gminy Czarnocin  
Anna Król-Pospieszny  
Anna Beldowska



Czarnocin, 23.01.2019 r.

Przewodniczący Rady Gminy Czarnocin  
Andrzej Krajewski

### Interpelacja

Kilka lat temu zostało przebudowane skrzyżowanie ul. Główna z ul. Poniatowskiego w celu zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Obecnie nie tylko my widzimy problem związany z brakiem bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu spowodowany brakiem widoczności. Problem ten widzą również mieszkańcy, którzy zwracają się bezpośrednio do nas radnych, do swoich przedstawicieli w tej sprawie. Musimy ten problem jak najszybciej rozwiązać. Brak widoczności na skrzyżowaniu poprzez parkowanie samochodów na wydzielonym poboczu wzdłuż ulicy Główniej (między drogą a chodnikiem) powoduje, że kierowcy wyjeżdżając samochodami lub innymi pojazdami z ul. Juliusza Poniatowskiego na ul. Główną nie mają widoczności. Nie możemy czekać aż dojdzie do wypadku, czy kolizji. Abyśmy nie były niewiarygodne prosimy obejrzeć zapisy z kamer, jak wyglądało skrzyżowanie w dniu 22 stycznia 2019 r., w dzień w którym odbywały się wywiadówki w szkole w godzinach popołudniowych i wieczornych.

W związku z tym uprzejmie prosimy, aby parkingi, które znajdują się przy: Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarnocinie oraz targowisku były ogólnodostępne dla mieszkańców gminy od poniedziałku do soboty w godzinach od 7.00 do 18.00. Dzięki temu rodzice przywożąc dzieci do szkoły, mieszkańcy przyjeżdżając do kościoła lub na zakupy będą mogli z tych parkingów korzystać. Jednocześnie prosimy aby w celu zwiększenia bezpieczeństwa i lepszej widoczności dla kierowców wyjeżdżających z ul. Juliusza Poniatowskiego na ul. Główną na skrzyżowaniu w miejscu o ograniczonej widoczności dla kierujących pojazdami ustawić lustro drogowe. Dodatkowo prosimy, aby na odcinku 10 metrów od krawędzi skrzyżowania na wydzielonym poboczu wzdłuż ulicy Główniej (między drogą a chodnikiem) przed Zespołem Szkolno-Gimnazjalnym w Czarnocinie w celu zwiększenia widoczności ustawić znak zakazu postoju, zwiększy to bezpieczeństwo i poprawi widoczność kierowcom.

Zgodnie z przepisami ruchu drogowego musimy pamiętać, że zatrzymać pojazd możemy tylko w miejscach, w których jest on widoczny dla innych kierujących i nie powoduje zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Anna Król-Pospieszny  
Anna Beldowska